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Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./ 11, rueLaurier

Place du Portage, Phasell 11

CoreOA1/ Noyau OA1

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Vehicles & Industrial Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7A2, Place du Portage, Phase I11
Gatineau, Québec K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

4X4 CAMION CHASSE-NEIGE 19 PI

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W8476-134040/B 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date

W8476-134040 2013-03-05

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HP-918-62150

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
hp918.W8476-134040

Solicitation Closes - L'invitation prend fin l‘me 2029 _

3 02:00 PM useau horaire
at -a Eastern Daylight Saving
on - le 2013-03-19 Time EDT
F.O.B.-F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Huda Dahir hp918
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 956-1702 ( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W8476-134040/B 002 hp918
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
W8476-134040 hp918wW8476-134040

La présente modification vise a répondre aux questions posées par un fournisseur éventuel.

Question 1: Au point 3.1 de la sous-section F, on nous oblige a nous conformer aux lois applicables. Au
point 3.8 B, on essaie de nous amener a enfreindre les lois applicables en nous permettant d'utiliser des
carburants autres que du diesel propre dans le moteur du camion de 2014. L'utilisation de carburant
alternatif n'est plus possible selon les normes EPA ou DEF.

Réponse 1: Le paragraphe 3.8 (b) stipule que le moteur doit pouvoir fonctionner avec du carburant diésel
selon la norme CAN/CGSB 3.517-2007, de type A ULS (ultra faible teneur en soufre) ou B-ULS. Cette
norme s'applique a quatre types d'automobile (sur route) utilisant du carburant diésel de type A-LS, A,

ULS-B-LS et B-ULS et adaptés pour une utilisation dans les moteurs diésel a grande vitesse qui
nécessitent un carburant faible en soufre pour rencontrer les exigences de la réglementation antipollution.

Question 2: - Point 3.3F Les prises a éjection automatique ne peuvent pas étre acheté actuellement.
Conformément au Point H - Point 3.8 110 v seulement.

Réponse 2: Voir le site web de la compagnie Kussmaul Electronics pour les produits disponibles.
Question 3: Point 3.8.1-G, les tuyaux flexibles en silicone ne sont pas disponibles sur les camions 2014.
Est-ce que des tuyaux extra robustes munis d'un collier de serrage comme ceux de la compagnie Gate
(avec une ligne bleue) sont acceptables ?

Réponse 3: Tous les tuyaux flexibles doivent étre fait en silicone et munis de collier de serrage approuvés
par 'EO.

Question 4: Point 3.16.A, pour cette application, les pneus arriére et avant ne peuvent pas étre pareils.
Est-ce que des roues avant simples et des roues arriere doubles sont acceptable?

Réponse 4: Les quatre pneus doivent avoir la méme taille, le méme indice de robustesse et le méme
dessin de roulement que ceux d'un camion chasse-neige a 4 roues motrices.

Question 5: Question générale: Pouvez-vous me dire ce que le camion devra remorquer ?

Réponse 5: Balayeuse mécanique pour piste d'aéroport - Balai de 14 pieds.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MEMES.
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